Annuaire des Clubs

Coordonnées et responsables

site internet : www.argeles-tennisdetable.fr

Gymnase Fredo Trescases — Lycée Christian Bourquin

ARGELES TT
Adresse :
Avenue Nelson Mandela
66700 ARGELES SUR MER
Contact : J-Claude Gadriot

Cyril Lopez

BOURG-MADAME

06 8599 13 68

06 7982 7457 président

Adresse : Salle du Stade

Avenue du Stade

66760 BOURG-MADAME
Contact : Jean-Jacques Fortuny

COTE VERMEILLE TT (Banyuls)

jean-jacques.fortuny@gmail.com président

Adresse : Salle Bartissol
Rue des Anges
66650 BANYULS SUR MER

Contact : Eric Huon 0629731995 ttcve6@gmail.com correspondant
Christophe Fumat 06 9551 54 83 président

CANOHES-TOULOUGES TT

Adresse : Espace Abelanet
Place Abelanet
66350 TOULOUGES
Contact : Adrien Jaud
Julien Boix

ENTENTE VALLESPIRTT (Ceret)

Adresse : Gymnase des Tilleuls
Rue des Tilleuls
66400 CERET
Contact : Claude Roussel
ILLENCTT (llle sur Tet)
Adresse : Salle des fétes
Place de la République
66130 ILLE SURTET
Contact : Philippe Piqué

Facebook : www.facebook.com/cttt66

jaud.adrien@gmail.com correspondant
majax1974@hotmail.fr président
06 81639533 roussel.claude@neuf.fr président

06 24 67 66 44 pique.philippe@gmail.com président

contact@argeles-tennisdetable.fr correspondant
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MILLAS TT

Adresse : Halle des Sports
Avenue Jean Jaures
66170 MILLAS

Contact : Pascal Mitterrand

Yann Ros

PERPIGNAN ST GAUDERIQUE TT

06 74 84 37 80 pascal.mitterrand62@gmail.com correspondant
06 61957550 yann.ros@hotmail.fr président

Facebook : www.facebook.com/PerpignanSaintGauderiquetennisdetable

Adresse : Gymnase
53, rue E. Renan
66000 PERPIGNAN
Contact : Franck Hofman psgtt.secretaire@hotmail.com correspondant
André Klélifa 0612432291 président
PERPIGNAN ROUSSILLON TT site internet : www.prtt.fr
Adresse : Salle Henri Blanc
Zone La Vigneronne — Avenue Dr J-Louis Torreilles
66000 PERPIGNAN
Contact : Guillaume Lebecq 06 61292004 prttcontact@gmail.com correspondant
Guillaume Lebecq 06 61292004 lebecqguillaume@orange.fr président
PRADES CONFLENT CANIGO TT site internet : www.pcctt.fr
Adresse : Complexe Sportif Marcel Clos
Allée de la Plaine St Martin
66500 PRADES
Contact : Emilie Meyer 0611123235 pcctt@hotmail.com correspondant
Maxime Dupouy président
RIVESALTES TT
Adresse : Gymnase
Avenue du Mal Leclerc
66600 RIVESALTES
Contact : J-Marc Fosse 0617 412546 jeanmarcfosse66@gmail.com correspondant
Pierre Vega président
ST LAURENT DE LA SALANQUE TT site internet : http://ttc-laurentin.com
Adresse : Salle Latecoere
13 Chemin de Leucate
66250 ST LAURENT DE LA SALANQUE
Contact : Kevin Thomas 06112996 28 kevin.thomas0474@orange.fr correspondant
Thierry Tugot thierry.tugot@bbox.fr  président


mailto:pascal.mitterrand62@gmail.com
http://www.facebook.com/PerpignanSaintGauderiquetennisdetable
mailto:psgtt.secretaire@hotmail.com
http://www.prtt.fr/
mailto:prttcontact@gmail.com
http://www.pcctt.fr/
mailto:pcctt@hotmail.com
mailto:jeanmarcfosse66@gmail.com
http://ttc-laurentin.com/
mailto:kevin.thomas0474@orange.fr

THUIRTT

Adresse :

Contact :

US TORREILLES TT

Adresse :

Contact :

Halle des Sports
7 av. Frangois Mitterand

66300 THUIR

Fabrice Aliaga 0620348060 fabali6b@gmail.com

Xavier Decool 06 802474 06 x.decool@gmail.com
site internet:  www.usttt.fr

Salle de la Fraternité

33 avenue Arago

66440 TORREILLES

Gilles Gorce 06421576 00

correspondant
président

président


http://www.usttt.fr/

